

公示附件：

（一）中标候选人公示详情信息						
排名	中标候选人	投标总价 (元)	投标工期 (天)	投标质量	项目负责 人	评标分数（分）
1	石家庄市希星肥业科技有限公司	2695700.00	230	符合国家质量验收标准	刘盼盼	94.64
2	石家庄富铭生物有机肥有限公司	2694600	90	达到国家和行业要求标准	董建美	90.51
3	河北润农欣生物科技有限公司	2691200.00	230	符合国家质量验收标准	韩冰	87.77

（二）中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	石家庄市希星肥业科技有限公司	刘盼盼		
2	石家庄富铭生物有机肥有限公司	董建美		
3	河北润农欣生物科技有限公司	韩冰		

（三）中标候选人业绩公示详情信息	
石家庄市希星肥业科技有限公司	
序号	企业业绩
1	南乐县 2019 年农业生产社会化服务项目
2	保定市清苑区 2020 年冉庄镇片高标准农田建设项目
3	2022 年滹沱河生态区肥料采购项目
4	秦安县果业管理局 2021 年中央财政衔接推进乡村振兴补助项目
5	范县 2021 年高标准农田建设项目
6	孟州 2019 年高标准农田建设土壤改良项目
序号	项目负责人业绩
1	无
2	
3	
（三）中标候选人业绩公示详情信息	
石家庄富铭生物有机肥有限公司	
序号	企业业绩
1	2018 年睢阳区农业生产全过程社会化服务项目（生物有机肥）第二标段三次
2	辉县市 2020 年高标准农田建设土壤改良项目
3	项城市农业农村局 2020 年 7 万亩地力培肥项目
4	河间市 2019 年中央预算内高标准农田建设项目

5	许昌市建安区 2019 年农业生产社会化服务项目（生物有机肥）
序号	项目负责人业绩
1	无
2	
3	
（三）中标候选人业绩公示详情信息	
河北润农欣生物科技有限公司	
序号	企业业绩
1	2021 年新乐市化皮镇高标准农田建设项目
2	2019 年睢阳区农业生产全程社会化服务项目
3	2020 年洛阳市孟津县 2 万亩高标准农田建设项目
4	2022 年拳铺镇 1.3 万亩高标准农田建设项目
5	宁陵县 2021 年柳河镇、孔集乡 5.5 万亩高标准农田建设项目
序号	项目负责人业绩
1	无
2	
3	

（四）否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	根力多生物科技股份有限公司	初步评审	投标文件未按招标文件要求提供有效的链接营业执照，不符合招标文件投标人须知前附表 1.4.1 规定，评委会一致认定为无效标，不予参评。

（五）技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息											
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	评委 8	评委 9	汇总
1	石家庄市希星肥业科技有限公司	53.8	50.0	53.0	49.0	47.3	44.0	52.0	47.5	49.0	49.69
2	石家庄大众肥业有限公司	37.0	36.0	42.5	37.0	29.8	42.0	43.0	32.3	47.0	38.54
3	河北润农欣生物科技有限公司	44.0	40.0	40.9	40.0	42.3	49.0	44.0	33.8	48.5	42.81
4	天津绿之本生物科技有限公司	39.5	36.8	37.3	46.0	28.6	45.0	45.5	38.8	46.0	41.27
5	内蒙古耕字化肥有限公司	34.5	33.0	37.0	36.0	32.0	45.0	40.5	31.6	46.0	36.86
6	石家庄富铭生物有机肥有限公司	49.0	44.0	45.0	47.0	41.7	49.0	47.5	41.5	44.5	45.53
7	内蒙古舒渊农业科技有限公司	39.5	35.0	38.0	44.0	32.4	46.0	45.5	36.5	47.0	40.64
8	河南广源生物有机肥有限公司	37.5	31.1	37.7	42.0	37.2	44.0	44.0	32.8	46.0	39.31
9	邯郸市源沃肥业科技有限公司	38.5	37.0	40.7	45.0	41.2	46.0	45.0	39.6	47.0	42.29

#### (六) 经济标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

(七) 综合标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

(八) 其他评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]